
UCHWAŁA NR XXV/403/96 

Rady Miasta Gdyni 

z dnia 28 sierpnia 1996 roku 
 

 

w sprawie dzierżawy gruntu stanowiącego własność Gminy Miasta Gdyni 
 

 
 Działając na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. „a” Ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie tery-

torialnym (tekst jednolity: Dz. U. Nr 13/96, poz. 74; zmiana: Dz. U. Nr 58/96, poz. 261), Rada Miasta Gdyni 

uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 
 

Wyraża się zgodę na dzierżawę gruntu, na czas nie oznaczony, o powierzchni ca 150 m
2
 sta-

nowiącego części działek 950/8 i 950/16, oznaczonych na karcie mapy 20 Pogórze, zapisa-

nych w księdze wieczystej KW 2972 Puck (przedmiotowy grunt zaznaczony na mapie stano-

wiącej załącznik nr 1), przeznaczonego na lokalizację punktu pomiarowego sieci monitoringu 

atmosfery aglomeracji gdańskiej. 

 

§ 2 
 

Upoważnia się i zobowiązuje Zarząd Miasta do wykonania wszystkich przewidzianych pra-

wem czynności dla realizacji niniejszej uchwały. 

 

§ 3 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady Miasta Gdyni 

 

Wojciech Szczurek   

 

 


